
Atsvaidziniet telpu ar
skaistu, dabisku gaismu
Ķermeņa kopšana Silvery moon gaismekļa apgaismojumā. Šī

hromētā sfēriskā Philips myBathroom sienas lampa atgādina

mēnesi un ir izgatavota no kvalitatīva stikla un hroma, lai

nodrošinātu silti baltu gaismu, kas precīzi atspoguļo ādas krāsu.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Saderīgs ar sienā iebūvējamiem gaismmaiņiem

• Vienmēr iekļauta Philips spuldze

• Enerģijas taupīšana

• Silti balta gaisma

Izstrādāta vannasistabai

• IP44, lieliski piemērots lietošanai vannasistabā

• Dabiska ādas krāsa augstas kvalitātes apgaismojumā

Sienas lampa

myBathroom

Silvery

hroma

34086/11/16



Izceltie produkti
Saderīgs ar sienā iebūvējamiem
gaismmaiņiem

Pielāgojiet šī Philips gaismekļa gaismas
spilgtumu, izmantojot sienā
iebūvējamu gaismmaini (nav iekļauts
komplektā). Tādējādi varat radīt istabā
vēlamo noskaņojumu, izcelt noteiktus
interjera priekšmetus un vēl daudz ko
citu.

Vienmēr iekļauta Philips spuldze

Iepakojumā iekļautas augstas
kvalitātes Philips spuldzes, lai iegūtu
vislabāko gaismas efektu.

Enerģijas taupīšana

Šī Philips energoefektīvā lampa
ietaupa enerģiju salīdzinājumā ar
parastajiem gaismas avotiem, palīdzot
ietaupīt līdzekļus par elektrības rēķinu
un saglabāt vidi.

Silti balta gaisma

Gaismai var būt atšķirīgas krāsu
temperatūras, kas norādītas
mērvienībās, ko dēvē par kelviniem (K).
Spuldzes ar mazāku kelvinu vērtību
rada siltu, omulīgāku apgaismojumu,
bet spuldzes ar lielāku kelvinu vērtību
rada vēsu, enerģiskāku apgaismojumu.
Šī Philips lampa izstaro silti baltu
gaismu mājīgai atmosfērai.

IP44 - izmantojams vannasistabā

Šis Philips vannasistabas gaismeklis ir
īpaši izstrādāts mitrai videi. Tas ir rūpīgi
testēts, lai nodrošinātu ūdensizturību.
IP pakāpi raksturo divi cipari: pirmais
attiecas uz aizsardzības līmeni pret
putekļiem, bet otrs - uz aizsardzības
līmeni pret ūdeni. Šim vannasistabas
gaismeklim ir IP44 līmenis: tas ir
aizsargāts pret ūdens uzšļakstīšanos un
ir ideāli piemērots lietošanai
vannasistabā.

Īsta ādas krāsa

Šis Philips vannasistabas gaismeklis
atstaro krāsas dabiski un precīzi. Tieši
tāpat kā saules gaisma.

34086/11/16



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: hroma

• Materiāls: Stikls

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Darbojas ar reostatu: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Vannas istaba

• Stils: Contemporary

• Tips: Sienas lampa

• Acu komforts: Nē

Enerģijas patēriņš

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
D

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 17,5 cm

• Garums: 10 cm

• Neto svars: 0,335 kg

• Platums: 18,5 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 2 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos (slēpta): 630 lm

• Iekļautās spuldzes gaismas atdeve
lūmenos: 630 lm

• Gaismas avots ekvivalents standarta
spuldzei ar jaudu: 60 W

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 630 lm

• Spuldzes tehnoloģija: 230 V
• Gaismas krāsa: silti balta

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz

• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Nē

• Iebūvēta LED: Nē

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: D

• Gaismeklis ir saderīgs ar spuldzēm,
kuru klase ir: C līdz E

• Spuldžu skaits: 1

• Stiprinājums/patrona: G9

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 42
W

• Maksimālās jaudas vatos rezerves
spuldzes: 42 W

• IP kods: IP 44

• Aizsardzības klase: I — iezemēts

• Nomaināms gaismas avots: Jā

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718291474272

• Neto svars: 0,335 kg

• Bruto svars: 0,490 kg

• Augstums: 188,000 mm

• Garums: 113,000 mm

• Platums: 163,000 mm

• Materiāla numurs (12NC):
915001285804

34086/11/16

Izlaides datums:
2021-06-16
Versija: 0.708

© 2021 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


